

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

филиал «Военизированный горноспасательный отряд Восточной Сибири Федеральное государственное унитарное предприятие «Военизированная горноспасательная часть»

(наименование организации)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	51/52	51/52	0/0	10/11	41/41	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	89	89	0	14	75	0	0	0	0
из них женщин	8	8	0	7	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал «ВГСО ВС «ФГУП ВГСЧ», Республика Хакасия, г. Черногорск, ул. Октябрьская, 103																							
5213.0044	Командир отряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5213.0045	Заместитель командира отряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5213.0046	Заместитель командира отряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5213.0047	Помощник командира отряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5213.0048	Помощник командира отряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5213.004	Помощник командира отряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

49023.01	Помощник командира отряда по пожаротушению	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2А	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А (2А)	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49023.02	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49023.03	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебный центр Филиал «ВГСО ВС «ФГУП ВГСЧ», Республика Хакасия, г. Черногорск, ул. Октябрьская, 103																							
5213.0039	Командир взвода	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5213.0040	Помощник командира взвода	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5213.0041	Командир отделения	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Инструктор по службе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебный центр Филиал «ВГСО ВС «ФГУП ВГСЧ», Красноярский край, г. Красноярск, ул. Красной Гвардии, 24																							
5213.0049	Командир отделения	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Оперативный взвод «ВГСО ВС «ФГУП ВГСЧ», Республика Хакасия, г. Черногорск, ул. Октябрьская, 103																							
5213.0017	Командир взвода	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5213.0018	Заместитель командира взвода	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5213.0019	Помощник командира взвода	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5213.0020	Помощник командира взвода	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Горноспасательный пост, Республика Тыва, промплощадка ООО «Лунсин»																							
5213.0033	Помощник командира взвода	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5213.0034	Помощник командира взвода	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Горноспасательный пост, Республика Тыва, промплощадка ООО «УК «Межегейуголь»																							
5213.0028	Помощник командира взвода	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
213.0029	Помощник командира взвода	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Горноспасательный пост Красноярский край, г. Красноярск, ул. Красной Гвардии, 24																							
49023.04	Помощник командира отряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5213.0038	Помощник командира взвода	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Горноспасательный пост, Иркутская область, Бодайбинский район, ЗАО «Артель старателей Витим»																							
49023.05	Помощник командира взвода	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Горноспасательный пост, Иркутская область, Бодайбинский район АО «Полос Вернинское»																							
6	Помощник командира взвода	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Горноспасательный пост, Иркутская область, Бодайбинский район ООО «ГК «Угахан»																							
49023.06	Помощник командира взвода	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Горноспасательный пост, Иркутская область, Бодайбинский район, ПАО «Высочайший»																							
49023.07	Помощник командира взвода	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Горноспасательный пост, Иркутская область, Бодайбинский район ООО «Друза»																							
49023.08	Помощник командира взвода	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Горноспасательный пост, Красноярский край, Мотыгинский район АО «Васильевский рудник»																							
1	Помощник командира взвода	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Горноспасательный пост, Иркутская область, Бодайбинский район, АО «Альянсстройресурс»																							
49023.09	Помощник командира взвода	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Абазинский ВГСП, Республика Хакасия, г. Абаза ОАО «Абаканский рудник»																							
8	Командир пункта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49023.10	Заместитель командира пункта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Помощник командира пункта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Коммунарковский ВГСП, Республика Хакасия, п. Коммунар ПАО «Коммунарковский рудник»																							
5213.0006	Командир пункта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49023.11	Заместитель командира пункта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5213.0007	Помощник командира пункта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49023.12	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Северо-Енисейский ВГСП, Красноярский край, Северо-Енисейский район АО «Полус Красноярск»																							
5213.0012	Командир пункта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5213.0013	Помощник командира пункта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Коршуновский ВГСП Иркутская область, Бодайбинский район, ПАО «Коршуновский ГОК»																							
5213.0001	Командир пункта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49023.13	Заместитель командира пункта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49023.14	Помощник командира пункта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49023.15	Помощник командира пункта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49023.16	Инженер лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49023.17	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тыретский ВГСП Иркутская область, п. Тыреть-1 ОАО «Тыретский солерудник»																							
49023.18	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.08.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель командира отряда
(должность)


(подпись)

Шкуров В. И.
(Ф.И.О.)

04.09.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Помощник командира отряда
(должность)


(подпись)

Харисов А. Р.
(Ф.И.О.)

01.09.2023
(дата)

Помощник командира отряда
(должность)


(подпись)

Грачев И. А.
(Ф.И.О.)

01.09.2023
(дата)

Районный инженер
(должность)


(подпись)

Виницын А. А.
(Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Представитель трудового коллектива
(должность)


(подпись)

Ильянов А. А.
(Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3966
(№ в реестре экспертов)



Ермоленко Екатерина Михайловна
(Ф.И.О.)

08.08.2023
(дата)